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نمایش »رختکن شماره ۱۶« نوشته سهند خیرآبادی و به کارگردانی امیر کربلایی‌زاده در عمارت 
هما به صحنه می‌رود. نمایش »رختکن شماره ۱۶« نوشته سهند خیرآبادی و به کارگردانی امیر 
کربلایــی‌زاده از ۱۵ مهرماه در 
عمارت هما به صحنه می‌رود. 
امیــر کربلایــی‌زاده بــه عنوان 
ابوالفضــل  و  بازیگــر  تنهــا 
گــودرزی و حامــد ســلیمانی 
هم به عنوان بازی‌ســاز با این 
بازیگر کمدی همکاری دارند. 
در نمایــش »رختکــن شــماره 
۱۶« که ایمــان یزدی به عنوان 
مجــری طــرح حضــور دارد، 
دربــاره یــک رختکــن اســت 
کــه همــه چیــز از آنجا شــروع 
می شــود. امیــر کربلایی‌زاده  
آخریــن بــار ســال ۱۳۹۷ بــا 
اســتندآپ کمــدی »گزیــده« 
به عنوان کارگردان در پردیس 

تئاتر شهرزاد حضور داشت.

امیر کربلایی‌زاده به رختکن می‌رود

صباخبر

اجراهای نمایش »مغازه خودکشــی« به کارگردانی حســین نصیری پس از میزبانی از ۱۷ هزار 
تماشاگر تا جمعه ۴ مهر در ســالن یک عمارت هما تمدید شــد.  این نمایش بر اساس کتابی 
بــا همیــن نــام و ترجمه احســان 
کرم‌ویســی، بــه قلــم حمیدرضــا 
رحیم‌متولی نوشته شده و از آثار 
برگزیده جشــنواره تئاتر اســتان 
تهیه‌کنندگــی  اســت.  تهــران 
ســیدمحمد  عهــده  بــر  آن 
میرمحمــدی اســت کــه بــرای 
ششــمین بار تمدید شد. داوود 
گراونــد، مهتــاب کیوان‌جــو، آرزو 
صراف‌رضائی، رضا همتی و دیگر 
بازیگــران ایــن اثــر را بــه صحنــه 
می‌برند. داستان درباره خانواده 
تواچ اســت که مغازه‌ای موروثی 
به نام »مغازه خودکشــی« دارند 
و فرزنــد متفــاوت آنهــا زندگــی و 
کســب‌وکار خانــواده را تغییــر 

می‌دهد.

نمایش »مغازه خودکشی« بار دیگر تمدید شد

مهر

موج جدیدی از بایکوت نویسندگان حامی فلسطین در غرب

سالی رونی، به اختتامیه جایزه ادبی اسکای آرتس نرفت

سالی رونی، نویسنده‌ ایرلندی، نتوانست به دلیل حمایت از گروه »اقدام برای فلسطین« در اختتامیه 
جایزه ادبی معتبر اسکای آرتس شرکت کند.

دلیل لغو ســفر رونی، احتمال بازداشــت او به خاطر حمایت از گروه اقدام برای فلسطین عنوان شده 
است؛ گروهی که دولت بریتانیا آن را به عنوان یک گروه تروریســتی اعلام کرده. بر این اساس، رونی 
تمام برنامه‌های عمومی آینده‌ خود در بریتانیــا را لغو کرده و در حال حاضر به دنبال مشــاوره‌ حقوقی 

درباره‌ مسائلی است که به گفته‌ خودش، »می‌تواند بر موجودیت آثارم نیز تأثیر بگذارد«.
الکــس بولر، از انتشــارات فابر، به نمایندگــی از رونــی بیانیــه‌ای از او را در اختتامیه جایــزه قرائت کرد؛ 

بیانیه‌ای که در آن این نویسنده ایرلندی بر حمایت خود از فلسطین و غزه، پافشاری و دوباره مواضع 
خــود در ایــن زمینــه را تکــرار کــرد. او در ایــن بیانیــه تأکید کرد کــه بــه دلیــل حمایتــش از »اعتراضات 
مسالمت‌آمیز ضد جنگ«، به او توصیه شده است که »دیگر نمی‌تواند با امنیت وارد بریتانیا شود.« 
در ماه اوت، رونی اعلام کرده بود که قصد دارد عواید حاصل از آثارش را که شامل »آدم‌های معمولی« 
و »مکالمه بــا دوســتان« و همچنیــن اقتباس‌های بی‌بی‌ســی از آن‌ها می‌شــود، برای حمایــت از گروه 

»اقدام برای فلسطین« به کار ببرد.
رونی در ادامه بیانیه گفته است: »در این شرایط، می‌خواهم به گرمی هر چه تمام‌تر از شما برای ارج 
نهادن به کارم تشــکر کنم و باورم را به کرامت و زیبایی تمام زندگی‌های انســانی، و همبســتگی‌ام را با 

مردم فلسطین، مجدداً تأکید نمایم.«
از زمان ممنوعیت گروه »اقدام برای فلسطین« در اوایل ژوئیه، بیش از هزار و ۶۰۰ نفر در ارتباط با این 
گروه در بریتانیا بازداشت شده‌اند. رونی همچنین در یادداشتی که برای گاردین نوشته، به تعداد بالای 
بازداشت‌شدگان اشاره و تأکید کرد: »معترضان مسالمت‌آمیز در تعداد بی‌سابقه‌ای بازداشت شده‌اند 
و پیامدهای آن برای زندگی هنری و فرهنگی تازه در حال آغاز شدن است... در حالی که سازمان ملل 
متحد دریافته است که اسرائیل در حال نسل‌کشی علیه مردم فلسطین است، کار گروه »اقدام برای 
فلسطین« نمی‌تواند خطرناک‌تر از آن باشد. کمترین کاری که می‌توانم انجام دهم این است که روشن 

کنم از آنها حمایت می‌کنم و فارغ از هر چیزی، به این کار ادامه خواهم داد.«
رونــی یکی از هزاران نویســنده و شــاعری اســت کــه در ماه‌هــای اخیر تمــام تــاش خــود را کرده‌اند تا 
صدایی از مردم فلســطین در جهان باشــند. او بارها به حمایت از مردم غزه پرداخت و سیاست‌های 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه را زیر سؤال برد. اظهارات و تصمیمات او در این حوزه از این جهت حائز 
اهمیت است که او میلیون‌ها مخاطب در سراسر جهان دارد و آثارش به ویژه کتاب »مردم معمولی« 

از جمله کتاب‌های پرفروش در جهان شناخته می‌شود و به زبان‌های مختلف ترجمه شده است.
این اولین‌بار نیست که نویسندگان حامی فلســطین در ماه‌های گذشته بایکوت و محدود می‌شوند. 
در حالی که مردم جهان در یک بزنگاه تاریخی، در کنار مردم فلســطین ایستاده و اقدامات وحشیانه 
رژیم صیهونیســتی را زیر ســؤال می‌برنــد، برخــی از دولت‌های غربــی ماننــد بریتانیا و لابی‌هــای رژیم 
صهیونیســتی در غرب تلاش دارنــد با محدود کــردن چهره‌هایــی چون رونــی، فعالیت‌های آنــان را به 
حاشیه رانده و مانع از رساندن صدای مردم فلسطین در تریبون‌های رسمی شوند؛ مانند لغو برگزاری 

جشن امضای کتاب »همه چیز در باغ جدو رشد می‌کند«، اثر جنان مطری.
تسنیم


